
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.301-29.484 ADAILTON MARTINS DOS SANTOS Deferido

0.301-26.862 ADAILTON RICHARDS DA SILVA MOTA MARQUES Deferido

0.301-29.695 ADNA BARROS  DOS SANTOS Deferido

0.301-28.711 ADRIANA CARDOSO CARVALHO FREITAS Deferido

0.301-29.376 ALAIDES SILVA CAIRES Deferido

0.301-28.483 ALCIDES DE JESUS DA SILVA Deferido

0.301-27.623 ALEXANDRA DA MOTA SOUSA Deferido

0.301-26.706 ALINE APOSTOLOS ALMEIDA Deferido

0.301-29.195 ALMIRENE LIMA DE SOUSA Deferido

0.301-27.323 AMANDA REIS SANTOS Deferido

0.301-29.185 AMANDA SANTANA CARVALHO Deferido

0.301-29.596 ANA CAROLINA DE LIMA PEREIRA Deferido

0.301-27.377 ANA CAROLINE RAMOS BANDEIRA Deferido

0.301-29.443 ANA CÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

0.301-27.106 ANA CLAUDIA MESQUITA DE LIMA REIS Deferido

0.301-29.156 ANA CLEIDE FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.301-26.435 ANA KLEIA DOS SANTOS BATISTA Deferido

0.301-29.736 ANA PAULA COSTA BASTOS Deferido

0.301-29.711 ANA PAULA DA SILVA FRANCO Deferido

0.301-27.825 ANA PAULA DO CARMO SOUSA SILVA Deferido

0.301-29.556 ANDRÉ FERREIRA SILVA Deferido

0.301-29.239 ANDREIA TAYLLA OLIVEIRA SILVA Deferido

0.301-27.810 ANDRESSA NASCIMENTO DE AMORIM Deferido

0.301-29.093 ANDREZA DO NASCIMENTO DA SILVA Deferido

0.301-29.723 ANNA PAULA DA SILVA DOS SANTOS Deferido

0.301-28.684 ANTONIA BETANIA MARTINS SILVA Deferido

0.301-28.590 ANTONIA SANTANA PEREIRA Deferido

0.301-27.274 ANTONIETA SANTANA CARVALHO Deferido

0.301-28.485 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA GALVAO Deferido

0.301-28.073 ANTONIO GEONE HOLANDA DA COSTA Deferido

0.301-28.471 ANTONIO LUIS SALES DA CONCEIÇÃO Deferido

0.301-28.210 ARIADNA DO NASCIMENTO SILVA Deferido

0.301-27.806 ARIANE ALVES DE ALMEIDA Deferido

0.301-28.701 ARIANE APARECIDA MANN CADETE Deferido

0.301-29.498 ARTHUR VINÍCIUS RAMOS TEIXEIRA Deferido

0.301-28.881 ASSISLAINE SANTOS CIRQUEIRA Deferido

0.301-28.937 BADEN POWER BARROSO DE SOUSA Deferido

0.301-28.930 BEATRIZ CRISTINA SOUSA FROTA Deferido

0.301-28.015 BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES Deferido

0.301-28.108 BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO Deferido

0.301-27.220 BEATRIZ MESQUITA DE CASTRO Deferido

0.301-28.427 BEATRIZ SOUSA DA SILVA Deferido

0.301-27.487 BIANCA SOARES DA SILVA Deferido
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0.301-27.354 BISMARCK MACIEL DE OLIVEIRA PINHO Deferido

0.301-29.267 BRENDA ESTER DOS REIS SOUSA Deferido

0.301-28.088 BRUNO CAVALCANTE DINIZ Deferido

0.301-28.057 BRUNO SAMPAIO DA SILVA Deferido

0.301-28.594 CAMILA ALVES BRITO Deferido

0.301-27.662 CAMILA LIMA DO NASCIMENTO Deferido

0.301-29.151 CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA Deferido

0.301-28.782 CARLA MAYARA LOPES DOS SANTOS Deferido

0.301-27.881 CARLOS ALEXANDRE DE ASSIS VIEIRA Deferido

0.301-27.669 CARLOS CHAGAS VIEIRA DE SOUSA Deferido

0.301-27.333 CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA Deferido

0.301-29.587 CECÍLIA DE MORAIS MIRANDA Deferido

0.301-28.983 CHARLISON LIMA NASCIMENTO Deferido

0.301-27.007 CHRISTIANE DOS SANTOS DE CARVALHO Deferido

0.301-27.570 CICERA AMAURILIA DA SILVA Deferido

0.301-28.048 CILENE ALMEIDA DE SOUSA Deferido

0.301-29.653 CINTIA GODINHO PEREIRA Deferido

0.301-27.172 CINTIA MOURA VIEIRA Deferido

0.301-27.462 CLAUDIA MAYANE LOPES DOS SANTOS Deferido

0.301-28.443 CLAUDIANA BERNARDO DA SILVA Deferido

0.301-27.054 CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.301-27.492 CLEYJOHN FRANCISCO FEITOSA RODRIGUES Deferido

0.301-29.394 CRISTIANE FERREIRA DE JESUS Deferido

0.301-28.953 CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA Deferido

0.301-27.683 CRISTIANE MELLO GALDINO Deferido

0.301-28.917 CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO Deferido

0.301-27.537 DAIANE LIMA QUEIROZ Deferido

0.301-27.454 DAISLA DA SILVA FERREIRA TOMAZ Deferido

0.301-27.820 DALILA DE MELO SILVA Deferido

0.301-27.768 DANIEL NEVES DA SILVA Deferido

0.301-28.944 DANIEL REIS DA SILVA Deferido

0.301-29.666 DANIEL SANTOS FERNANDES Deferido

0.301-26.814 DANIELLE ROBERTA BITARAES CAMPOS Deferido

0.301-29.602 DARLENE DA SILVA FERREIRA Deferido

0.301-27.165 DÁVILA PULQUERY SILVA ZANOTELLI Deferido

0.301-29.050 DAYANO BILIO ARAÚJO Deferido

0.301-29.024 DENILSON LIMA QUEIROZ Deferido

0.301-28.010 DENISE DA SILVA SOUSA Deferido

0.301-29.676 DENISE FRASAO SANTOS Deferido

0.301-29.431 DENISE PEREIRA SILVA Deferido

0.301-29.364 DERLICIO CARLOS GOES SOUSA Deferido

0.301-29.616 DEUSA YRES DE OLIVEIRA E SILVA Deferido

0.301-27.980 DEYVIANE VITOR FERREIRA DE SOUSA Deferido
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0.301-27.355 DIANA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.301-27.029 DIEGO FRANCISCO SILVA DE ALMEIDA Deferido

0.301-28.731 DILCEANE DE JESUS SILVA Deferido

0.301-29.436 DORISMAR PEREIRA DE SOUSA SILVA Deferido

0.301-27.912 EDIANA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.301-29.609 EDILEUSA DO VALE DE ARAÚJO Deferido

0.301-27.308 EDSON SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

0.301-29.026 EDSONILDE MOURA GOMES OLIVEIRA Deferido

0.301-26.443 EGLEDSON MATOS LIMA Deferido

0.301-28.958 ÉKITON JUNIOR COELHO DE SOUSA Deferido

0.301-26.574 ELANE CRISTINA DA SILVA Deferido

0.301-27.430 ELIAS OLIVEIRA DIAS Deferido

0.301-29.476 ELIOMAR RODRIGUES DA COSTA Deferido

0.301-26.975 ELIZABETH CEZAR DE PAIVA Deferido

0.301-29.628 ELVIS GOES COELHO Deferido

0.301-27.642 ELYETE DO NASCIMENTO COSTA Deferido

0.301-26.630 EMANOEL WIGSON OLIVEIRA AGUIAR Deferido

0.301-28.046 ERIKLES ALVES DE SOUSA Deferido

0.301-26.534 ESTELITA MARTINS DE OLIVEIRA Deferido

0.301-27.177 ETHIENNE SILVA CORRÊA Deferido

0.301-27.574 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA Deferido

0.301-28.080 EVAUDA MACEDO OLIVEIRA Deferido

0.301-29.582 EVELY MARIA RIBEIRO FERREIRA Deferido

0.301-29.292 EVERSON COSTA SOARES Deferido

0.301-29.561 FABIA DA COSTA ROSA Deferido

0.301-27.841 FABIANA FERREIRA VALE Deferido

0.301-29.613 FABIANA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

0.301-28.461 FABIOLA POLIANA DE ALENCAR PINTO Deferido

0.301-28.597 FABRICIA BATISTA GOULART Deferido

0.301-29.372 FELIPE DA SILVA SOUSA Deferido

0.301-26.662 FELIPE DE LIMA ROSA Deferido

0.301-27.608 FELIPE MARTINS SILVA Deferido

0.301-29.712 FERNANDO BATISTA SOUSA Deferido

0.301-26.791 FERNANDO VARGAS MARTINS Deferido

0.301-27.972 FLAVIO HENRIQUE CRUZ DE SOUSA Deferido

0.301-29.300 FLAVIO PASSOS DE ABREU Deferido

0.301-26.589 FLORIANO GUIMARÃES NETO Deferido

0.301-26.905 FRANCILÉIA SILVA DA CONCEIÇÃO BARROS Deferido

0.301-29.583 FRANCILENE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.301-27.023 FRANCISCA MIRANDA DE OLIVEIRA Deferido

0.301-29.507 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DA SILVA JUNIOR Deferido

0.301-29.534 FRANCISCO EUDES GOMES DE SOUSA Deferido

0.301-27.661 FRANCISCO GOMES SOARES JÚNIOR Deferido
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0.301-29.217 FRANCISCO MARLON ARAUJO DE SOUSA Deferido

0.301-29.643 FRANCISCO VIANA SILVA NETO Deferido

0.301-29.611 GABRIEL DA SILVA FERREIRA Deferido

0.301-29.614 GABRIELA ALMEIDA FERREIRA Deferido

0.301-28.561 GARDENIA DA CRUZ SILVA Deferido

0.301-28.991 GEDEONE ALVES DE BRITO CASTRO Deferido

0.301-27.282 GEORGES ANTONIO MARIA RODRIGUES MACEDO Deferido

0.301-29.445 GIDEAN FERREIRA DA SILVA 039 Deferido

0.301-28.669 GILMÁRIA BENTO DA SILVA LIMA Deferido

0.301-27.115 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO Deferido

0.301-29.418 GREGORY COSTA VIEIRA Deferido

0.301-26.736 HALLISSON LUCAS DE JESUS RIBEIRO SANTOS Deferido

0.301-27.294 HELAINE DA SILVA FEITOZA Deferido

0.301-29.352 HELAINE MOREIRA MARTINS Deferido

0.301-29.720 HELEN CRISTINA SILVA COSTA Deferido

0.301-26.738 HELLEM MAYANNE LIMA VIANA LOIOLA Deferido

0.301-27.360 HELTON CLÉRISSON MELO ALMEIDA Deferido

0.301-29.377 HIAGO SILVA ARAÚJO Deferido

0.301-29.282 HILDENE RODRIGUES DE CASTRO Deferido

0.301-26.553 HILDO VERISSIMO OLIVEIRA VIANA Deferido

0.301-26.725 HOLAYNE CARVALHO DA SILVA Deferido

0.301-27.826 HUGO PASSOS DOS SANTOS Deferido

0.301-26.519 HULDA MILENA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.301-28.918 IDELVAN DA SILVA FERREIRA Deferido

0.301-27.635 IGOR EDUARDO DE SOUSA MACHADO Deferido

0.301-26.914 ILTON RODRIGUES DE MESQUITA Deferido

0.301-29.618 INGRID SILVA DOS SANTOS Deferido

0.301-28.262 IRAMAR BARROS SILVA Deferido

0.301-28.228 IRISVANI DE SOUSA DOS SANTOS ARAUJO Deferido

0.301-27.500 ISMAEL CÉSAR GONTIJO Deferido

0.301-26.625 ISMAEL PEREIRA DA SILVA Deferido

0.301-27.836 ISRAEL SOUSA LIMA Deferido

0.301-27.954 IVANETE SANTOS DE ARAUJO Deferido

0.301-29.428 JACIANE  ARAÚJO  MOURA Deferido

0.301-29.512 JAILDA RAMOS DE OLIVEIRA Deferido

0.301-28.121 JAINA LOPES VIANA Deferido

0.301-28.919 JAIRES CONCEIÇÃO SILVA Deferido

0.301-26.973 JAMILSON DE JESUS SOUSA Deferido

0.301-27.440 JANAILTON BARROS DE MATOS Deferido

0.301-27.976 JANDEAN SILVA RIBEIRO JUNIOR Deferido

0.301-29.424 JANIELLY DO NASCIMENTO SILVA Deferido

0.301-27.890 JANILZA SILVA FEITOSA Deferido

0.301-28.482 JAQUELINE  DE SOUSA SALES Deferido
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0.301-28.056 JAQUELINE DAMACENA GOMES DOS SANTOS Deferido

0.301-29.226 JAQUELINE RODRIGUES ITALIANO Deferido

0.301-26.806 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.301-27.573 JEOVÁ DE SOUSA BARROS Deferido

0.301-28.277 JEOVA LEAL DE FREIRE Deferido

0.301-28.739 JESSICA TEIXEIRA DE SOUSA LOPES Deferido

0.301-28.943 JHESSICA BRENDA SOUSA FROTA Deferido

0.301-27.461 JHON MAYCON VIDAL DA SILVA Deferido

0.301-28.394 JHONATA BANDEIRA ARAÚJO Deferido

0.301-28.770 JHONATAN DUARTE SILVA DE SÁ Deferido

0.301-27.933 JHONNY ALMEIDA FERREIRA Deferido

0.301-29.479 JHONNY DA SILVEIRA CAMPOS Deferido

0.301-28.391 JOANA DARCK ALVES DOS SANTOS Deferido

0.301-26.438 JOÃO BATISTA COSTA FILHO Deferido

0.301-27.707 JOÃO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-27.107 JOÃO PEDRO SANTOS COSTA Deferido

0.301-27.824 JOHN JAMERSON DA SILVA BRITO Deferido

0.301-26.451 JORDÂNIA DAMACENA DIAS Deferido

0.301-26.848 JOSE DA LUZ RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

0.301-27.618 JOSÉ LUIS DE AMORIM PEREIRA Deferido

0.301-29.708 JOSE SANTOS DOS REIS NETO Deferido

0.301-28.357 JOSELINA LIMA PEREIRA MARTINS Deferido

0.301-28.330 JOSENIR ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

0.301-28.896 JOYCE ALENCAR DE OLIVEIRA Deferido

0.301-29.571 JUCÉLIA SILVA PELIS Deferido

0.301-29.408 JUCILEIDE  DOS REIS SOUSA Deferido

0.301-29.491 JULIA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS Deferido

0.301-26.561 JULIANA DOURADO DE ARAÚJO COSTA Deferido

0.301-29.626 JULIANA VITURIANO DA SILVA Deferido

0.301-29.705 JULIO CESAR DOS REIS PEREIRA Deferido

0.301-28.558 JULIO CEZAR DE SOUSA VELOSO Deferido

0.301-29.599 JUNIEL DA CONCEICAO SANTOS Deferido

0.301-29.727 JURAYNA RIBEIRO DE SOUSA Deferido

0.301-29.402 JUSCELINO SILVA DE SOUSA Deferido

0.301-29.625 KAIO MACEDO GOMES Deferido

0.301-28.727 KARINA PEREIRA SILVA Deferido

0.301-27.320 KARINE BRITO DOS SANTOS Deferido

0.301-26.697 KAROLINE BEZERRA MAIA Deferido

0.301-26.826 KAROLINE SOARES BORGES Deferido

0.301-26.870 KEILIS SOUZA SABINO Deferido

0.301-29.538 KELIANE MARTINS DA SILVA Deferido

0.301-28.831 KELMA DE SOUSA COSTA Deferido

0.301-27.993 KENNEDY LIRA OLIVEIRA Deferido

Página 5 de 17



PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.301-28.127 KÉSIA CAROLINE FERREIRA DE ARAUJO Deferido

0.301-29.425 KLEDSON DOS SANTOS BATISTA Deferido

0.301-27.499 LAIANE SILVA MIRANDA Deferido

0.301-26.832 LAIRES ALVES SILVA Deferido

0.301-29.021 LAÍSA PEREIRA MUNIZ Deferido

0.301-26.861 LARISSA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.301-29.446 LARISSA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.301-28.514 LARISSA LIMA DA SILVA Deferido

0.301-27.181 LARYSSA VICTÓRIA SANTOS DE SOUSA Deferido

0.301-29.566 LAURICE FRANCISCA PEREIRA NETA Deferido

0.301-27.529 LAWSON ALMEIDA BARROS BARBOSA Deferido

0.301-29.392 LEANNE LIMA AZEVEDO Deferido

0.301-28.846 LEIRENILDE SOUSA DA SILVA Deferido

0.301-28.169 LEONARDO ALVES SOUSA Deferido

0.301-29.632 LEONARDO CLEMENTE ALVES DE CASTRO Deferido

0.301-27.994 LEONARDO NASCIMENTO DA SILVA Deferido

0.301-29.684 LETICIA RAMOS DE MIRANDA Deferido

0.301-27.463 LÍLIA ALVES DE ARAUJO SANTOS Deferido

0.301-29.741 LILIANE MORAES DE LIMA SANTOS Deferido

0.301-27.428 LILIANE SILVINA RODRIGUES HONORATO SOUZA Deferido

0.301-29.022 LORENA DIAS DE LIMA Deferido

0.301-28.372 LUAN ALVES FERREIRA SALVIANO Deferido

0.301-28.363 LUANA DE FREITAS LEITE Deferido

0.301-29.728 LUANA DOS REIS SANTOS Deferido

0.301-28.028 LUANA LIMA AZEVEDO Deferido

0.301-28.738 LUANA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.301-29.685 LUCAS ALVES DA SILVA Deferido

0.301-26.753 LUCAS FERNANDO MARTINS SILVA Deferido

0.301-27.353 LUCAS MORAIS FERREIRA Deferido

0.301-29.190 LUCELIA GOMES DE SOUSA Deferido

0.301-27.108 LUCIANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido

0.301-27.585 LUCIANA GOMES DE SOUSA Deferido

0.301-26.590 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.301-29.761 LUCILEIDE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Deferido

0.301-29.168 MAGNUM JHONNY DE FRANÇA SANTOS Deferido

0.301-29.522 MAIKON GEOVANE OLIVEIRA VILA NOVA Deferido

0.301-27.157 MANOEL ERISVALDO DA SILVA NASCIMENTO Deferido

0.301-29.590 MARA CLENES DUARTE DE SOUSA Deferido

0.301-29.023 MARCELO ROCHA FERREIRA Deferido

0.301-26.918 MÁRCIO MATEUS CARVALHO DA ROCHA Deferido

0.301-29.624 MARCOS OLIVEIRA SILVA Deferido

0.301-28.772 MARIA ANTONIA SILVA FEITOSA DO NASCIMENTO Deferido

0.301-28.039 MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUSA Deferido
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0.301-28.771 MARIA ARIGINE PASSOS DOS SANTOS Deferido

0.301-27.741 MARIA CÉLIA FERNANDES LIMA Deferido

0.301-27.979 MARIA CÉLIA PEREIRA MARTINS Deferido

0.301-29.545 MARIA CELMA PEREIRA MARTINS DO NASCIMENTO Deferido

0.301-29.709 MARIA CLAUDIA GALVÃO PEREIRA Deferido

0.301-29.457 MARIA DA CONCEIÇÃO MESQUITA LEAL Deferido

0.301-26.594 MARIA DA PAZ BRAGA DE SOUSA SILVA Deferido

0.301-27.923 MARIA DA SOLIDADE DA SILVA SANTOS Deferido

0.301-29.077 MARIA DAS DORES ALVES OLIVEIRA Deferido

0.301-29.011 MARIA DE FÁTIMA SILVA FERREIRA Deferido

0.301-29.111 MARIA DE JESUS PEREIRA LEITE Deferido

0.301-29.005 MARIA DO LIVRAMENTO SOARES DA SILVA Deferido

0.301-29.466 MARIA DOS REIS OLIVEIRA GONÇALVES Deferido

0.301-29.483 MARIA EDILEIA GOMES MELO DA COSTA Deferido

0.301-28.621 MARIA EUMA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-28.717 MARIA FELIX PEREIRA CALIXTO Deferido

0.301-27.970 MARIA FERNANDA CAMPOS OLIVEIRA LEONE Deferido

0.301-28.854 MARIA FERREIRA DIAS Deferido

0.301-29.028 MARIA FRANCISCA DA ROCHA SOUSA Deferido

0.301-28.409 MARIA ILDENE MIRANDA DA SILVA Deferido

0.301-29.716 MARIA JAQUELINE DE SOUSA LEITÃO Deferido

0.301-28.455 MARIA LÚCIA PEREIRA DE JESUS Deferido

0.301-26.729 MARIA LUIZA DE ALMEIDA PEREIRA Deferido

0.301-29.227 MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-29.517 MARIA RITA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.301-28.040 MARIA ROSALIA DAMACENA GOMES Deferido

0.301-29.065 MARIA SANDRA SANTOS COSTA Deferido

0.301-27.621 MARIA SILVA PEREIRA CAMELO Deferido

0.301-27.324 MARIA VALDERICE COELHO DA SILVA Deferido

0.301-28.623 MARILENE DIAS DE MENESES Deferido

0.301-29.311 MÁRIO SÉRGIO DE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.301-26.556 MARTA DE SOUZA VIEIRA Deferido

0.301-26.897 MATHEUS DOS SANTOS FRANCO Deferido

0.301-29.604 MAURIVANDA DE SOUSA DA SILVA Deferido

0.301-29.444 MAYARA BORGES DOS SANTOS Deferido

0.301-26.891 MAYCON GOMES BRITO Deferido

0.301-29.250 MAYLONE MOREIRA MARTINS Deferido

0.301-29.605 MAYNÃ LUAN NASCIMENTO MELO Deferido

0.301-28.011 MAYRA CAROLINE MARANHÃO ARAÚJO Deferido

0.301-27.778 MELANE DANTAS DA SILVA Deferido

0.301-29.044 MICHELE MENDES Deferido

0.301-29.165 MIKAELE ALCENO SILVA Deferido

0.301-26.915 MIQUELYNA RIBEIRO MENEZES Deferido
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0.301-28.452 MIRRAEL SOUSA MESQUITA Deferido

0.301-28.032 MOISÉS PEREIRA IRINEU Deferido

0.301-28.066 MOISES SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido

0.301-29.569 MONALIZA MIRANDA CHAVES Deferido

0.301-29.668 MÔNICA SHIRLEY ROCHA BANDEIRA Deferido

0.301-27.532 NAGELA DE SOUSA SILVA Deferido

0.301-27.831 NAYARA TEREZA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.301-29.045 NILSANGELA CARNEIRO ALVES Deferido

0.301-28.126 OTONIEL MEDEIROS DE SOUSA Deferido

0.301-27.147 OZIMAR MILHOMEM PARENTE Deferido

0.301-29.688 PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA Deferido

0.301-27.948 PALOMA MORAES MATOS DA SILVA Deferido

0.301-27.077 PAMELA ANDARA LEMOS BARREIRA Deferido

0.301-26.457 PAMELLA RISCHER SANTANA DO AMARAL Deferido

0.301-28.607 PATRICIA BATISTA GOULART Deferido

0.301-28.813 PAULA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

0.301-29.075 PAULO HENRIQUE COSTA BASTOS Deferido

0.301-28.352 PEDRO SILVA DIAS Deferido

0.301-27.654 POLIANA NOLETO COSTA Deferido

0.301-29.121 POLIANNA BEZERRA DA SILVA Deferido

0.301-29.334 PRISCILA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.301-28.882 PRISCYLLA STEPHANE LOPES DE LIMA Deferido

0.301-28.563 QUEUMA DIAS VELOSO Deferido

0.301-29.737 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAÚJO Deferido

0.301-29.574 RAFAELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-29.580 RAFAELLE PEREIRA SILVA Deferido

0.301-28.905 RAIANE VIANA DE LIMA Deferido

0.301-28.601 RAIMARA GUIMARAES DA SILVA Deferido

0.301-27.873 RAIMUNDA ANDREIA RODRIGUES MENDES Deferido

0.301-29.682 RAIMUNDA SOUZA LIMA Deferido

0.301-26.742 RAIMUNDA THAIS DA CONCEIÇÃO  SILVA Deferido

0.301-29.099 RAQUEL ALVES DOS REIS BASTOS Deferido

0.301-27.098 RAQUEL DA SILVA LIMA Deferido

0.301-26.647 RAVENA GALVAO DE ALMEIDA Deferido

0.301-27.835 RAYANE BEZERRA DE SOUSA Deferido

0.301-28.264 RAYCHIMAN DOUGLAS SANTANA BEZERRA Deferido

0.301-26.925 RAYSSA TANTARA CONCEIÇÃO PEREIRA Deferido

0.301-27.458 RENALDE NUNES COSTA Deferido

0.301-28.517 RENATA DA COSTA BATALHA Deferido

0.301-26.592 RICARDO ARAUJO RIBEIRO Deferido

0.301-26.616 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-27.160 ROMÁRIO BARROS DA COSTA Deferido

0.301-29.064 RONEILA SANTANA PEREIRA Deferido
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0.301-28.977 RONEY BARROS DE CASTRO Deferido

0.301-26.614 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido

0.301-28.116 ROSALIA DA SILVA GOMES Deferido

0.301-29.215 ROSÁLIA DE SOUSA LIMA Deferido

0.301-29.570 ROSANA SOARES FERREIRA Deferido

0.301-29.621 ROSANE GOMES DA SILVA Deferido

0.301-29.231 ROSANGELA GOMES BANDEIRA Deferido

0.301-27.612 ROSEANE FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.301-28.992 ROSENIR CARDOSO CAMARA Deferido

0.301-29.713 ROSIANE DA SILVA FRANCO Deferido

0.301-29.559 ROSIANE SILVA FONSECA Deferido

0.301-26.709 ROSIMEYRE ALVES Deferido

0.301-26.650 RUAN MARTINS DA SILVA Deferido

0.301-26.654 RUIMARQUES GARLINDO DE SOUSA Deferido

0.301-28.301 RUTE ARAUJO DOS SANTOS Deferido

0.301-27.331 SABRINA LETÍCIA SALVIANO SOARES DA SILVA Deferido

0.301-29.597 SAMARA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

0.301-28.155 SANDRA MARIA VIEIRA ALVES SOUSA Deferido

0.301-29.715 SANDY CHRISTINA MORAIS CONCEIÇAO Deferido

0.301-27.180 SARA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.301-29.640 SORAYA GODINHO PEREIRA Deferido

0.301-28.518 STHEFANY RANYELLY SILVA PASSOS Deferido

0.301-28.650 SUELI SANTOS FREITAS Deferido

0.301-29.707 SUELY FRANCO DA SILVA Deferido

0.301-28.849 SUELY LEAL SANTOS Deferido

0.301-29.087 SULAMITA DOS REIS SOUSA Deferido

0.301-28.235 SUZANA LIMA AZEVEDO RODRIGUES Deferido

0.301-26.997 SUZANNY LIMA DE BRITO Deferido

0.301-29.677 TAINARA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.301-29.729 TAMIRES OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-27.006 TARCISIO RIBEIRO ARAUJO Deferido

0.301-27.376 TARCISIO SOUZA DE SÁ Deferido

0.301-26.788 TATIANA LÚCIA SILVA GALVAO Deferido

0.301-27.151 TAWANA COELHO DA SILVA Deferido

0.301-29.525 TEREZA DAVYLA MESQUITA LEAL Deferido

0.301-29.648 TEREZINHA DE JESUS GODINHO Deferido

0.301-27.086 THAÍS RODRIGUES DE SOUSA Deferido

0.301-26.747 THAIS SIMÕES PINTO Deferido

0.301-29.541 THAYNA SANTOS COSTA Deferido

0.301-29.664 THEREZA RAQUEL CIDREIRA COSTA Deferido

0.301-29.662 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA Deferido

0.301-26.636 THIAGO LIMA DA SILVA Deferido

0.301-29.738 TIAGO BRITO DA SILVA Deferido
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0.301-27.504 TIAGO SILVA SOARES Deferido

0.301-28.643 TIMÓTEO DOS SANTOS SILVA Deferido

0.301-28.115 UILMA TAVARES RODRIGUES Deferido

0.301-29.594 VALDENY PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.301-27.410 VANDERLY GOMES DE SOUZA Deferido

0.301-28.993 VANESSA DA SILVA VERAS Deferido

0.301-28.564 VERÔNICA DA COSTA REIS Deferido

0.301-27.214 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Deferido

0.301-27.960 VINICIUS DOS PASSOS DE JESUS Deferido

0.301-27.645 VITOR PEREIRA CAMELO Deferido

0.301-28.434 VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES Deferido

0.301-29.638 VIVIAN CELINE SILVA FERREIRA Deferido

0.301-27.811 VIVIANE CRISTINA SALES GOMES Deferido

0.301-28.799 WALAJHONE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.301-28.870 WALDENE SOUSA RODRIGUES Deferido

0.301-28.602 WALLAS BORGES ARAÚJO Deferido

0.301-28.463 WALLISSON MARQUES SANTOS Deferido

0.301-29.469 WALYSSON ROCHA BANDEIRA Deferido

0.301-26.988 WANDERSON MARQUES DE SOUSA GOMES Deferido

0.301-28.628 WELYSON CESARIO BARROS Deferido

0.301-27.284 WEMERSON SANTOS SILVA Deferido

0.301-27.305 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE Deferido

0.301-29.448 WENDEVAL MESQUITA LEAL Deferido

0.301-28.840 WERMERSON DE ARAUJO PEREIRA Deferido

0.301-29.455 WERMESON JARDEL COSTA E SILVA Deferido

0.301-26.874 WESLEY DA CONCEIÇÃO SOUSA Deferido

0.301-26.563 WESLEY OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.301-28.806 WILCELÂNIA BARBOSA SILVA FERREIRA Deferido

0.301-26.525 WILLIAM SILVA DO NASCIMENTO Deferido

0.301-27.058 WILLIANA DUTRA MARTINS DE ARAUJO Deferido

0.301-28.386 WILSON ALVES SILVA Deferido

0.301-29.752 WILSON SOARES DA CONCEICAO Deferido

0.301-29.656 WYLASSON ROCHA BANDEIRA Deferido

0.301-28.340 YORANNA ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

0.301-26.968 YURE PINTO DA COSTA LIMA Deferido

0.301-28.425 ZANADO PAVÃO SOUSA MESQUITA Deferido

0.301-28.785 ZILANDA MARTINS SILVA Deferido

0.301-27.751 ADRIANA SOUSA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.692 AFONSO SILVA MATOS FILHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.613 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

Página 10 de 17



PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.301-28.818 ALYNE LIMA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.036 AMANDA DA SILVA GALVÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.606 AMANDA EVELLY TOMAZ ALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.211 AMANDA RIBEIRO DE CASTRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.067 ANA PAULA DO CARMO MORAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.641 ANDRESSA GARCEZ BARROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.384 ANNE CAROLINY DA SILVA LAGO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.689 ANTONIA MARIA SOUSA DOS SANTOS Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-28.288 ARIANA MOURA DE ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.682 ARIEL SOUZA DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.717 BEATRIZ FERREIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.159 BERGSON PEREIRA DE LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.343 BRUNO MATOS MILHOMEM Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-26.763 CLARISSE MOTA FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.568 CLERYSTON JOHN FEITOSA RODRIGUES Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-28.774 CRISTIANE DA SILVA DINIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.664 CRISTIANE OLIVEIRA DIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.413 CRISTIANE SILVA CONCEIÇÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.079 DANIEL DE JESUS CUNHA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.301-28.141 DARLAN SILVA DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.916 EDIANA ACIOLE DE ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.301-28.887 EDINELIA COSTA BARROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.403 EDUARDO FILIPE DIAS DE LIMA Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-29.451 ELIAS DE ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.479 ELIENE DE CASTRO FIGUEIREDO LIMA Indeferido NIS inválido.
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0.301-29.697 ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.014 ERICA PAULA SILVA CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.171 ERIKA DOS SANTOS RUAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.700 ERIVAN CUNHA SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.618 ESTER ALVES DO NASCIMENTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.562 EVILAZIO DA SILVA REINALDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.936 FÁBIO CABRAL DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.744 FABRÍCIO S ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.522 FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA RIBEIRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.587 FRANCIELE COSTA RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.999 FRANCILENE DA LUZ MARTINS ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.630 FRANCISCA CONCEIÇAO DE MELOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.515 FRANCISCO DE ASSIS RONALDO UCHÔA PEIXOTO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.357 FRANCISCO DIAS BRANDAO NETO Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-27.875 GARDENIA SILVA CARMO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.588 GEORGE SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.341 GLECIELE SILVA RIBEIRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.234 GLEICIANE SOUSA DE ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.471 GRACIANE SOARES MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.694 GUILHERME AMORIM LEAL Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.539 GUSTAVO FRANÇA FABRÍCIO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.815 HUDSON STANRLEY TELES DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.301-27.179 IRANIDE RODRIGUES SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.095 IRICELIA GOMES DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.301-28.170 IVANI SALVINO SOARES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.809 IVANIA MESQUITA LEAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.042 JACKSON DA COSTA BARROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.449 JHONATAN COSTA VIEIRA Indeferido NIS inválido.

0.301-28.506 JOÃO FRANCISCO FERNANDES LIMA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.301-29.485 JOEL DA SILVA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.064 JOSÉ DA SILVA FILHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.002 JOSELMA DA SILVA LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.929 JOYCE MELO DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.060 JULIA CAROLINA SILVA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.988 JULIANA GOMES CAVALCANTE CORREA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.667 KAMYLLA LOPES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.608 KELLVIN NASCIMENTO ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.183 LAIZA DA MATA DIOGO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.263 LAUHANDA RODRIGUES DE ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.961 LAYLA BRUNA DO NASCIMENTO GARROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.960 LIANE DEMETRIO SILVA VIEIRA Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-27.530 LIDIA VIEIRA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.367 LILIAN LEITE NERES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.557 LOSLANY SILVA DE CASTRO Indeferido NIS inválido.
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0.301-29.106 LUANA OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.951 LUANA SILVA RIBEIRO DOS SANTONS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.107 LUCAS ARAÚJO BRITO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.051 LUCAS SOUSA AGUIAR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.346 LUCIANO OLIVEIRA LEITE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.521 LUCILENE ALVES LIMA Indeferido NIS inválido.

0.301-29.740 MARCONIS LOPES MATOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.750 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SOUSA Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-29.698 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA Indeferido NIS inválido.

0.301-29.497 MARIA DE JESUS DE SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.586 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO FORTES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.507 MARIA PAULA CONCEIÇÃO DE LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.070 MARIZETE PEREIRA LIMA OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.336 MARLUCY MARTINS FRAZÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.902 MATEUS OLIVEIRA FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.379 MICHEL CONCEIÇAO DE MELOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.744 MIQUEIAS ALERRANDRO MOTA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.718 NALBERTH DA SILVA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

Página 14 de 17



PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.301-29.595 NAYANDERSON E SILVA RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-29.615 NUBIA MARIA FIGUEIREDO OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.277 OTACILEIA DA SILVA ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.371 PATRICIA DOS REIS ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.267 PAULA DE TÁRSSIA DE SOUSA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.038 PAULA VITÓRIA SILVA CARVALHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.301-28.986 PAULO HENRIQUE SILVA CARVALHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.301-26.680 PEDRO TITO SANTOS BANDEIRA Indeferido NIS inválido.

0.301-29.109 RAFAEL FREITAS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.310 RAFAEL RODRIGUES PEREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.139 RAÍ FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.301-29.753 RAIMUNDA DA SILVA E SILVA Indeferido NIS inválido.

0.301-27.272 RAYANE CRISTINA RODRIGUES PESSOA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.145 RAYNARA DA SILVA RIBEIRO Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-29.043 REGIANE COSTA MIRANDA Indeferido NIS inválido.

0.301-27.872 RENATA SOARES SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.132 ROGÉRIO OLIVEIRA SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.927 ROSIRENE PEREIRA PAIXÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.342 ROZYANE GARCIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.122 RUTH FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.125 SABRINA FERREIRA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.719 SANDRA MARIA PATRÍCIO DA SILVA Indeferido NIS incompleto ou incorreto
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0.301-28.172 SIMONE DE SOUSA NUNES A Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.734 SOLANGE SILVA QUEIROZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.527 SUELLY VALESKA TAVARES DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.894 SUELY GOMES DE SOUSA Indeferido NIS incompleto ou incorreto

0.301-27.313 TALLYTA CASTRO CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.830 THAINARA SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.182 VALDILEIAMOREIRADOSREIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.766 VALDIRENE BARBOSA LIMA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.816 VALMIR PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-29.749 VERONICE MOTA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-26.748 WADSON SANTOS DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.912 WANDERSON RODRIGUES DE SOUSA GARCIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-28.412 WELINGTON SARAIVA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-26.446 WELLITON SOUSA DA CUNHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-27.203 WESLEY DA COSTA PINHEIRO Indeferido NIS inválido.

0.301-29.078 WESLEY DO CARMO MORAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.467 WILKA DE AMORIM E SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.301-28.024 WINGLYSSON MORAES DA CONCEICAO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.301-27.221 YAN SANTOS RIBEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.301-29.642 YANKA MARIA RODRIGUES CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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